NiZKOPRAHOVA ZARIZENi PRO DETI A MLADEZ V HL. M. PRAZE
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MC Nazev Zrizovatel Adresa zarizeni Kontakt

———— |
Kontaktni osoba: Jan Balog

Tel.: 777 589 222

Praha 2 | Boxérna — komunitni centrum Palaestra Trojanova 7, Praha 2, 120 00 | E- mail: jan.balog@seznam.cz
www.palaestra.ecn.cz

PO, ST: 17:30 - 20:30

PA: 18:00 - 20:00

Kontaktni osoba: Tomas Klumpar
Tel.: 773 760 726; 222 990 330

Klub Beztize Beztize, z. L. Na Balkané 2866/17a E- mail: klumpar@beztize.cz

130 00, Praha 3 www.beztize.ulita.cz

PO-PA: 14:00 — 19:00
Kontaktni osoba: Lucie Haskova
Tel.: 605 860 906

Nizkoprahovy klub Husita Husitské centrum, o.p.s Nam. Barikad 1520/1 E- mail: husitskecentrum@centrum.cz
130 00, Praha 3 www.npkhusita.husitskecentrum.cz

PO-CT: 14:00-18:00

Praha 3 PA: 14:00-18:00

Kontaktni osoba: Tomas Rezek
Tel.: 604 134 233

Nizkoprahovy klub R-mosty R- mosty, zs. Havli¢ckovo nam. 300/10 E-mail: tomas@r-mosty.cz
130 00, Praha 3 www.r-mosty.cz/klub

PO- CT: 14:00 — 20:00
PA :14:00 — 19:00

Kontaktni osoba: Pavel Bukacek
Tel.: 734 369 250

Centrum déti a mladeze Teen Challenge | Teen Challenge International CR | Havlickovo nam. 746/11 E- mail: cdmpraha@volny.cz

130 00, Praha 3 www.cdmpraha.cz

PO, UT, CT, PA: 14:00 — 17:30
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MC

Praha 6

Nazev

Klub Suterén

Zrizovatel

Prev-Centrum, z. 0.

Adresa zarizeni

Meziskolska 1120/2,
169 00, Praha 6

Kontakt

|

Tel.: 242 498 334, 777 161 133
E- mail: nzZdm@prevcentrum.cz
www.prevcentrum.cz/NZDM

PO, ST: 14:00 — 18:00
PA: 13:00 - 16:00

Praha 7

Nizkoprahovy klub Dixie

YMCA Praha

Ortenovo nam. 34,
170 00, Praha 7

Kontaktni osoba: Katerina Kastnerova
Tel.. 737 872 116

E-mail: kastnerova@praha.ymca.cz
www.praha.ymca.cz

PO- CT:13:00 — 17:30
PA: 14:00 - 17:30

Praha 8

Nizkoprahovy klub K 9

Romodrom o.p.s.

Nekvasilova 2/625
186 00, Praha 8

Kontaktni osoba: Anna Kudlakova
Tel.: 778 761 343

E- mail: annakudlakova@romodrom.cz
Wwww.romodromcz.cz

PO-CT: 13:00 — 17:00
PA: 13:00 — 15:00

Nizkoprahovy klub Vrtule

Salesianské stredisko mladeze, o.p.s

Kobyliské ndm. 11,
182 00, Praha 8

Kontaktni osoba: Jan Valis
Tel.: 731 604 196
E- mail: vrtule@sdb.cz

www.strediskokobylisy.cz/klub-vrtule

PO- CT:15:00 - 19:00

Praha 9

Nizkoprahovy klub Harfica

MC Praha 9

Harrachovska 422/2,
190 00 Praha 9

Kontaktni osoba: Katerina Cermakova
Tel.: 723 520 415

E- mail: cermakovakat@praha9.cz
https://www.praha9.cz/o-praze-

9/socialni-sluzby/klub-harfica-
volnocasovy-klub

UT- PA: 15:00 — 19:00
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MC

Praha 10

Nazev

Otevieny klub Game Zone

Zrizovatel

DDM-Didm UM

Adresa zarizeni

Pod Strasnickou Vinici 23,
100 00, Praha 10

Kontakt

|

Kontaktni osoba: Antonin Klecanda
Tel.: 777 721 741
E-mail: info@dumum.cz

www.dumum.cz

PO, UT, CT: 15:00 — 19:00
PA: 16:00 — 19:00

Praha 11

Ymkarium

YMCA Praha

Krepejského 1531,
149 00, Praha 11

Kontaktni osoba: Eva Kavurova
Tel.: 222 313 287, 737 629 149
E-mail: ymkarium@praha.ymca.cz
www.praha.ymca.cz

PO- ST: 14:00 — 19:00

Klub Jizni pdl

Proxima Sociale o.p.s.

Malenicka 1784/ 4,
148 00, Praha 11

Kontaktni osoba: Eva Kasakova
Tel.: 775 637 050
E- mail: kasakova@proximasociale.cz

Www.proximasociale.cz

PO: 15:00 — 19:00
UT - CT: 14:00 - 19:00

Praha 12

Klub Krok

Proxima Sociale o.p.s.

Rakovského 3138,
143 00, Praha 12

Kontaktni osoba: Pavlina Madlova
Tel.: 775 610 003

E- mail: madlova@proximasociale.cz
Www.proximasociale.cz

PO- CT: 14:00 - 19:00

Klub Garaz

Proxima Sociale o.p.s.

Zatisska 1914,
143 00, Praha 12

Kontaktni osoba: Pavlina Madlova
Tel.: 775 610 003

E- mail: madlova@proximasociale.cz
www.proximasociale.cz

PO- CT: 16:00 — 19:00
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MC Nazev Zrizovatel Adresa zarizeni Kontakt

— |
Kontaktni osoba: Petra Vrajova

Tel.: 775 610 453

Praha 13 | Jedna Trojka Proxima Sociale 0. p.s. Centralni park, Praha 13 [E-mail: vrajova@proximasociale.cz
Www.proximasociale.cz

PO - CT: 14:00 — 19:00

Kontaktni osoba: Barbora Janurova
Tel.: 775 403 270

Nizkoprahovy klub Pacific Sdruzeni na pomoc détem s VI¢kova 1067/ 12, E-mail: pacific@motylek.cz
handicapy, z. G. 198 00, Praha 9

PO: 15:00 — 19:00

UT - PA: 14:00 - 18:00

Kontaktni osoba: Vendula Fendrychova
Tel.: 774 674 060

Klub Jahoda Jahoda, z.u. Vybiralova 969/ 2, E- mail: klubjahoda@jahoda.cz

Klub Dzagoda 198 00, Praha 9 dzagoda@jahoda.cz
www.jahoda.cz

Praha 14

Jlahoda: PO, UT, CT: 14:00 — 19:00
Dzagoda: PO, UT, CT: 15:00 — 19:00
Kontaktni osoba: Jana Rosulkova
Tel.: 777 471 801

Praha 16 | Klub Radotin Proxima Sociale o0.p.s. Louéanska 112/ 5, E- mail: rosulkova@proximasociale.cz
153 00, Praha 16 WWW.proximasociale.cz

PO- ST: 14:00 - 19:00
UT, CT: 13:00 — 18:00
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MC Nazev Zrizovatel Adresa zarizeni Kontakt

e —
Kontaktni osoba: Petr Kosek

Tel.: 733 182 520
Praha 20 | NZDM HoPo Neposeda, z. a BoZanovska 2098, E-mail: petrk@neposeda.org
Horni Pocernice, Praha 20  [Mww.neposeda.org/hopo

PO - CT: 13:00 — 18:00

Kontaktni osoba: Jakub Vokurka
Tel.: 778 538 275

Praha 21 | NZDM Autobus Neposeda, z. . Ceskobrodska 1, E-mail: jakub@neposeda.org
190 11, Praha 21 www.neposeda.org/autobus

PO - CT: 13:00 — 18:00

Kontaktni osoba: Lida Cechova
Tel.: 777 721 743774 674 060

E- mail: cechovic@dumum.cz
Praha 22 | Klub ,803" Uhfinéves DDM-D0im UM V Bytovkach 803, www.dumum.cz

140 00, Praha 22

UT - €T: 15:00 — 18:00
PA: 15:00 — 17:00
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